
Terminál BM-F108 - levný biometrický systém 
 
 
Popis 
Docházkový terminál BM-F108 je cenově výhodné 
zařízení pro evidenci docházky otiskem prstu nebo 
bezkontaktní kartou (nepodporuje čipy). Terminál F108 
má rychlou odezvu při čtení otisků (méně jak 2s) a to při 
minimální chybovosti načtení otisku. Lze jím ovládat 
elektromagnetický dveřní zámek. Zařízení má základní 
menu v angličtině. Přenos záznamů z terminálu do 
programu automaticky při zapojení do počítačové sítě 
LAN, nebo ručně pomocí USB flash disku (flešky). Spolu 
s českým SW Docházka 3000 a Docházka Start se 
používá pro zadávání příchodů a odchodů k vyhodnocení 
docházky pracovníků. Barva terminálu černo-stříbrná s 
barevným LCD displejem.  

 

 

Možnosti komunikace s PC  
  - přes ethernet, tedy počítačovou síť s TCP/IP protokolem - libovolný počet čteček. 
  - přes USB flash disk - terminál nemusí být nikam připojen, data přenášíte "fleškou"  

Technické parametry: 
Kapacita otisků prstů: 1 800 
Kapacita ID médií: 2 000 
Kapacita záznamů: 60 000 
Komunikace: Ethernet TCP/IP, USB flash 
Možnost více otisků jednoho uživatele (záložních) 
Audio-vizuální indikace pro povolení a zamítnutí oprávněného/neoprávněného otisku prstu 
Obrazovka: Barevná 50 x 36 mm, angličtina  
Doba ověření: pod 2 vteřiny 
Algoritmus: Version CF10  
Identifikace: 1:1 nebo 1:N 
FAR: < 0,001 % 
FRR: < 0.1 % 
Napájení 12 V 
Proudový odběr: 200 mA  
Pracovní teplota: 0 - 45°C 
Rozměry: 187 x 87 x 37 mm (V x Š x H) 

 
Podporované systémy: Docházka 3000, Docházka Start, Docházka Cloud 
 
Další informace na webu: http://www.dochazka.eu/  



 
 


